
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/41/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym  

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Koluszki 

 oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zmianami: poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria, ich wartość punktową oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdze-

nia, które mają zastosowanie na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Koluszki: 

Lp. Kryterium 

Wartość 

kryterium 

w punktach 

Dokument potwierdzający  

spełnienie kryterium 

1 

Rodzice/opiekunowie prawni dziecka, a w przypadku 

samotnego wychowywania dziecka - rodzic/opiekun praw-

ny, pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilno-

prawnej, pobierają naukę w systemie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą 

9 

Oświadczenie o: zatrudnieniu, wykonywaniu 

pracy na podstawie umowy cywilno-prawnej, 

pobieraniu nauki w systemie dziennym, prowa-

dzeniu gospodarstwa rolnego lub działalności 

gospodarczej 

2 

Rodzice/opiekunowie prawni dziecka, a w przypadku 

samotnego wychowywania dziecka - rodzic/opiekun praw-

ny, rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych jako 

mieszkańcy Gminy Koluszki 

8 
Oświadczenie o rozliczeniu podatku dochodo-

wego jako mieszkaniec Gminy Koluszki 

3 

Rodzice/opiekunowie prawni dziecka, a w przypadku 

samotnego wychowywania dziecka - rodzic/opiekun praw-

ny, deklarują czas pobytu kandydata w przedszkolu 

w wymiarze 8 i więcej godzin dziennie 

6 
Deklaracja o wymiarze czasu pobytu kandydata 

w przedszkolu 

4 

Rodzice/opiekunowie prawni dziecka, a w przypadku 

samotnego wychowywania dziecka - rodzic/opiekun praw-

ny, deklarują czas pobytu kandydata w przedszkolu 

w wymiarze od 6 do 7 godzin dziennie 

5 
Deklaracja o wymiarze czasu pobytu kandydata 

w przedszkolu 

5 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przed-

szkola 
4 

Kopia deklaracji o kontynuowaniu przez ro-

dzeństwo kandydata wychowania przedszkol-

nego w tym samym przedszkolu 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/43/2015 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i od-

działów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Koluszki oraz określenia do-

kumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 923). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1608



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Mirosław Supera 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1608


		2017-03-30T07:31:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




